Episcopus an possit novas Vigilias in Calendario Romano non oppositas ordinare, *ibid.* num. 33.

Quale vinum sit materia apta consecrationis, vel non; *Vide verb.* Vinum n. 1. ad 18.

Quid de congrua portione Vicario perpetuo assignanda, *ib. in not. nov. ad n. 17.*

An liceat solum panem sine vino consecrare, *ibid.* num. 19. & 20.

Quae vini existentes intra calicem discontinuae remaneant consecratae, & an abstergantur post consecrationem, *ibid.* num. 21. & 22.

Quid de aqua in calice vino miscenda, *ib. n. 23. ad 27.*

Vini venditores an, & quando, & in qua quantitate possint licite aquam vino miscere, *ibid.* num. 28. & 29.

Alia ad rem, *ibid.* num. 30. ad 57.

Adducuntur ad rem varii S. Scripturae textus valde attendendi, *ibid.* num. 58.

VIOLENTIA quid sit, & quando dicatur manifesta; *Vide verb.* Conservatores art. 2. n. 5. & 6.

VIRGA PENITENTIARIORUM

An Canonicus Penitentiariorum in cathedrali ecclesia uti possit virga, sive ut ajunt; bacchetta; *Vide verb.* Virga Penitentiariorum n. 1. 2. & 3.

Major Penitentiariorum quas indulgentias concedere possit, *ib. n. 4.*

Vir extra paradysum fuit formatus; mulier vero intra paradysum; *Vide verb.* Vir n. 1.

Vir in principio Mundi acceperunt sorores in uxores, *ibid.* num. 2.

Vir circa uxorem peccat graviter in octo casibus, qui assignantur, *ibid.* num. 3.

Alia de viro, & uxore, *ib. num. 4. & 5.*

VIR TVS

Virtus generativa, & specificae capta quid sit; *Vide verb.* Virtus n. 1. & 2.

Virtus tripliciter dividitur, videlicet ex parte subjecti in virtutes intellectuales, & morales; ex parte causae

efficientis in infossas; & acquiratas; & ex parte objecti in Theologicas, & morales, & singulae assignantur, & quae, ac quae in medio constant, & virtutibus ad extrema tendant, *ib. n. 3. ad 15.*

Virtutes Theologicae quot, & quae sint; & quae earum perfectio ac necessitas ad salutem, *ib. n. 16. ad 19.*

Quoad ea, quae concernunt Fidem; *Vide verb.* Fides per 101.

Spes quid sit? quomodo distinguatur ab Charitate, quale ejus tum materiale, tum formale obiectum, in quibus reperitur, & quae sint virtus ei opposita, *ib. num. 31. ad 33.*

Charitas quid sit, quale ejus obiectum, quomodo distinguatur a Fide, & Spe, & an remaneat in Beatis, *ib. n. 34. ad 39.*

Deus quomodo, quando, & sub quo precepto sit diligendus, *ib. n. 40. ad 50.*

Quid de Charitate erga proximum, & erga inimicos, *ib. num. 51. ad 59.*

Ad n. 55. & 57. *Auctoris.* *Vide ib.* in *nov. not.*

Qualis ordo Charitatis servandus sit in proximo diligendo, vel subveniendo, *ib. n. 60. ad 67.* *Vide not. nov. ad n. 63.*

Offensor ad quid teneatur ex vi Charitatis, *ibid.* num. 68. & 69.

Obligatio veniam petendi ab inimico offenso, quando adsit, vel non; & quis teneatur prius petere reconciliationem ex duobus se mutuo offendentes, *ib. num. 70. 71. & 72.*

Offensus an, & quomodo teneatur offensori injuriam remittere, *ib. n. 73. 74. & 75.*

Assignantur, & explicantur plura vitia opposita Charitati, *ib. n. 76. ad 87.*

Virtutes Cardinales quot, & quae sint, & quare sic nuncupentur, *ibid.* num. 88. & 89.

Ceterae morales virtutes respectu virtutum Cardinalium sunt positae in triplici differentia, quae assignantur, *ib. n. 90.*

Omnes virtutes morales quomodo sint inter se connectae, & quid sit virtus moralis propriae sumpta, *ib. num. 91. ad 93.*

Mediocritas, seu Medium duplex assignatur, & explicatur. Et quid sit vitium morale, *ib. n. 94. & 95.*

Prudentia quid sit, quae virtus, quae ejus partes sive integrales, sive subjectivae, sive potentiales. Et quae sint vitia ei opposita, *ib. n. 96. ad 107.*

Justitia quid sit, quae ejus partes subjectivae, integrales, & potentiales; & quae sint vitia ei, & singulis ejus partibus opposita, *ib. n. 108. ad 119.*

Fortitudo quid sit, quae ejus partes; & quae vitia ei opposita, *ib. n. 120. ad 126.*

Temperantia quid sit, quae ejus partes; & quae vitia ei, ejusque partibus opposita, *ib. n. 130. ad 135.*

VIS

Vis quid sit; *Vide verb.* Vis n. 1. in *distinctione*

Vis in genere alia est publica, & alia privata, & quae sit utraque, & quot modis committi soleat, *ib. n. 2. ad 22.*

Vis in specie quae, & quotplex sit, assignatur, & explicatur, *ib. n. 23. ad 28.*

Quibus penis puniatur vis publica, & privata, *ib. num. 29.*

Vini repellere quomodo, quando, & contra quem liceat, *ib. n. 30. 31. & 32.*

Vires, & metus quomodo differant inter se, *ibid.* n. 33. & 34.

De vi tres potissimum leges latae fuerunt a Romanis una Plautia, & duae Juliae, quae explicantur, *ib. in nov. add. n. 35. & seqq.*

VIS, & METUS distinguuntur in gravem, & levem, habito respectu ad personam cui inferuntur; *Vide verb.* Vis, & Metus, *ib. in add. Auct.* n. 1.

De vi, & metu illato ei, qui intravit in Religionem & professionem Regularem emisit, *ib. in add. Auct.* n. 2. & *seqq.*

Vis,